

HN7 Invest ApS

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 59 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Helle Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN7 Invest ApS
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 59 69 13
Stiftet: 14. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Helle Nygaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.136.689 mod -12.097.230 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-371.734	-291.674
Andre finansielle indtægter	9.680.521	2.611.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.129</u>	<u>-14.414.937</u>
Resultat før skat	9.306.658	-12.094.877
2 Skat af årets resultat	<u>-169.969</u>	<u>-2.353</u>
Årets resultat	<u>9.136.689</u>	<u>-12.097.230</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.136.689	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.097.230</u>
Disponeret i alt	<u>9.136.689</u>	<u>-12.097.230</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	264.056	547.423
Andre tilgodehavender	30.000	1.746
Tilgodehavender i alt	<u>294.056</u>	<u>549.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.288.100	76.441.606
Værdipapirer i alt	<u>84.288.100</u>	<u>76.441.606</u>
Likvide beholdninger	<u>738.494</u>	<u>193.186</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.320.650</u>	<u>77.183.961</u>
Aktiver i alt	<u>85.320.650</u>	<u>77.183.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.219.775	76.083.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	85.299.775	77.163.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.875	20.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.875	20.875
Gældsforpligtelser i alt	20.875	20.875
Passiver i alt	85.320.650	77.183.961

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	80.000	89.180.316	1.000.000	90.260.316
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.097.230</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-12.097.230</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	80.000	76.083.086	1.000.000	77.163.086
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.136.689</u>	<u>2.000.000</u>	<u>9.136.689</u>
	<u>80.000</u>	<u>83.219.775</u>	<u>2.000.000</u>	<u>85.299.775</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.129	14.414.937
	<u>2.129</u>	<u>14.414.937</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.170	0
Regulering af tidligere års skat	10.799	0
Ikke refunderbar udbytteskat	0	2.353
	<u>169.969</u>	<u>2.353</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>84.288.100</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.051.640</u>
